

Nykjær Maskiner ApS
Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 44 39 84 35

Årsrapport

30. oktober 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Henrik Nykjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. oktober 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nykjær Maskiner ApS
Hollufgårdsvej 206
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 44 39 84 35

Stiftet: 30. oktober 2023

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 30. oktober - 30. april

1. regnskabsår

Direktion

Henrik Nykjær, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.125 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/10 2023 - 30/4 2024 kr.
Bruttotab	-6.250
Andre finansielle indtægter	32
Resultat før skat	-6.218
1 Skat af årets resultat	1.093
Årets resultat	-5.125
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.125
Disponeret i alt	-5.125

Balance

	30/4 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	1.093
Tilgodehavender i alt	<u>1.093</u>
Likvide beholdninger	<u>38.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.875</u>
Aktiver i alt	<u>39.875</u>

Balance

<u>Note</u>	30/4 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-5.125
Egenkapital i alt	34.875
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000
Passiver i alt	39.875

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 30. oktober 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.125	-5.125
	40.000	-5.125	34.875

Noter

30/10 2023
- 30/4 2024
kr.

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.093
	<u>-1.093</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NHP Holding Odense ApS, CVR-nr. 44 39 15 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.